Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 24 имени Бориса Рукавицына

ПРИКАЗ

07.07.2021										№ 01-20/26-1

О зачислении в 10 класс
на 2021-2022 учебный год

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 07.07.2021 в 10 класс следующих учащихся:

	№ п/п
	ФИО ребёнка

	30.
	Шаповалов Алексей Олегович

	31.
	Крупинкина Любовь Ильинична

Директор                                                                                             И.И.Дедкина

[bookmark: _GoBack]